Wiesław Koszkul prowadzący działalność gospodarczą pod 

nazwą Wiesław Koszkul Archeo - Explores Al. Kijowska 33/41, 30-079 Kraków po stronie 

odwołującego  

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 15.000 

zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczonej przez 

odwołującego: Weronika Bujnowicz - Zgodzińska prowadząca działalność 

gospodarczą pod nazwą Pracownia Archeologiczna „Grandor” Weronika Bujnowicz - 

Zgodzińska ul. Różana 94, 95-039 Sokolniki - Las, tytułem wpisu od odwołania